
             ZARZĄDZENIE NR 50/17                

                                                                WÓJTA GMINY PĘCŁAW    

                z dnia 17 listopada 2017 r.    

 

 w sprawie skierowania propozycji nabycia obligacji serii A17,B17, C17, D17, E17, F17, G17, 

H17, I17, J17, K17, L17, Ł17, M17,N17 

 

                                                            Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 2017 r. poz. 1875) oraz  w wykonaniu uchwały Nr XXIV/131/17 

Rady Gminy Pęcław z dnia 28 września 2017 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych Gminy 

Pęcław oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, w związku z §6 tej uchwały, a także w 

związku z § 83 Uchwały Nr II/11/14 Rady Gminy Pęcław z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

Statutu Gminy Pęcław. 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wydaję decyzję w sprawie skierowania propozycji nabycia obligacji serii A17, B17, C17, D17, 

E17, F17, G17, H17, I17, J17, K17, L17, Ł17, M17, N17 ( dalej: „Propozycje Nabycia”) do 

oznaczonego adresata na zasadach i zgodnie z zapisami Propozycji Nabycia, których treść stanowią 

załączniki od numeru 1 do 15 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

          

 

 

                                                                                                           Wójt Gminy  

 

         /-/ Artur Jurkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


